RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 35/2017

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que as empresa: NASCIMENTO E RODRIGUES COMÉRCIO DE

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 08.616.605/0001-13, foi vencedora dos

itens 5, 7, 11 e 13 e INFOLEME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, CNPJ:

18.298.520/0001-98, foi vencedora dos itens 1, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 12 e 14, referente ao Ato

Convocatório nº. 35/2017 – “Aquisição de equipamentos de informática, acessórios e

licenças para atender as demandas do CBH BPSI e AGEVAP-Sede”.

Resende, 27 de dezembro de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento